[bookmark: _Hlk19692748]关于公布庆祝中华人民共和国成立70周年
暨“我和我的祖国”爱国歌曲合唱比赛
预赛成绩的通知
各基层团委：
9月16日、17日，进行了庆祝中华人民共和国成立70周年暨“我和我的祖国”爱国歌曲合唱比赛预赛。经专业评委评价审慎，现将预赛成绩公布如下：
	参赛单位及曲目
	预赛成绩

	杏林学院
《我和我的祖国+同一首歌》
	9.796

	教育科学学院《嘀哩嘀哩》
	9.758

	生命科学学院（海洋学院）《十送红军》
	9.702

	纺织服装学院《北京的金山上》
	9.7

	外国语学院《我爱你中国》
	9.686

	理学院《国家》
	9.686

	经济与管理学院《美丽的中国梦》
	9.642

	公共卫生学院《不忘初心》
	9.592

	医学院《国家》
	9.5525

	化学化工学院《祖国慈祥的母亲》
	9.522

	药学院《中国朝前走》
	9.37

	体育科学学院《亚洲雄风》
	9.306

	神经再生重点实验室《我的中国心》
	9.3

	电气工程学院/张謇学院
《最美的歌儿唱给妈妈》
	9.282

	地理科学学院《弹起我心爱的土琵琶》
	9.274

	信息科学技术学院
（计算机科学与技术学院）
《国家》
	9.25

	交通与土木工程学院（交通学院）
《我们走在大路上》
	9.242

	文学院《十送红军》
	9.224

	马克思主义学院《歌唱祖国》
	9.224

	机械工程学院《我和2035有个约》
	9.204

共青团南通大学委员会
[bookmark: _GoBack]2019年9月18日